

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania pod nazwą „**Adaptacja budynku po koszarach wojskowych na potrzeby biura Urzędu Gminy Elk**”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 roku nr 113 poz. 759 z póź. zm.) informuje, że w dniach 06.09.2013r. i 09.09.2013 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania:

1 zapytanie:

Czy w opisie okien jest błąd literowy, czy chodzi o pakiet składający się trzech szyb?
Czy zamawiający dopuszcza montaż okien o niższych współczynnikach niż podane w dokumentacji: „Stolarkę okienną istniejącą drewnianą wymienić na PCV: profil 6-komorowy ($U_w=0,8 \text{ W/m}^2\text{K}$), pakiet trzy szybowy ($U_g=0,6 \text{ W/m}^2\text{K}$).”?

2 zapytanie:

- 1) W zestawieniu stolarki okiennej (rys. A-15) występuje okno „O1A”, w przedmiarze okno to jest pominięte – proszę o korektę przedmiaru.
 - 2) W zestawieniu stolarki drzwiowej (rys. A-17) występują drzwi „D7” i „D8”, w przedmiarze drzwi te zostały pominięte. Na tym samym rysunku występują również drzwi z naświetlem „D4” w ilości sztuk 1, jednak w przedmiarze drzwi tych jest sztuk 32 (poz. 407) w związku z czym proszę o korektę przedmiaru.
 - 3) W zestawieniu stolarki okiennej (rys. A-15) w polu „UWAGI” znajduje się zapis, wg którego współczynnik przenikania ciepła dla całego okna $U_w=0,8 \text{ W/m}^2\text{K}$. Po konsultacjach z producentami stolarki okiennej stwierdzono, iż mimo zastosowaniu profilu 6-komorowego ($U_w=0,8 \text{ W/m}^2\text{K}$) i pakietu 3-szybowego ($U_g=0,6 \text{ W/m}^2\text{K}$) zadany współczynnik jest nieosiągalny ze względu na zbyt duże powierzchnie profilu w stosunku do powierzchni całego okna. Proszę o sprostowanie.
 - 4) W zestawieniu stolarki okiennej (rys. A-15) występują następujące okna połaciowe: 94/160 (8szt.) oraz 78/160 (12 szt.), natomiast w przedmiarze występują okna: 114/118 (16 kpl.) oraz 94/206 (6 kpl.). Proszę o sprostowanie.
-

3 zapytanie:

- 1) W przedmiarze zagospodarowania terenu występują pozycje dotyczące ogrodzenia terenu budynku będącego przedmiotem przetargu w postaci ogrodzenia systemowego powlekanego oraz bramy przesuwnej na kółkach wraz z furtką, lecz dokumentacja techniczna nie zawiera rysunków w/w ogrodzenia wraz z bramą. Proszę o uzupełnienie dokumentacji o rysunki ogrodzenia.
-

**W związku z powyższym Zamawiający odpowiada,
jednocześnie wprowadza zmianę do SIWZ:**

Odpowiedź na zapytanie nr 1:

Projekt przewiduje zastosowanie stolarki z pakietem trzyszybowym tzn. dwukomorowym i ramą PCV min. sześciokomorową.

Należy przewidzieć stolarkę PCV o parametrach nie niższych niż:

$$U_f \leq 1.0 \text{ W/m}^2 \cdot \text{K},$$

$$U_g \leq 0,6 \text{ W/m}^2 \cdot \text{K},$$

Odpowiedź na zapytanie nr 2:

Ad.1 W przedmiarze nie ujęto okna A-15, gdyż nie będzie ono wykonane - otwór jest przewidziany do zamurowania.

Ad.2 W przedmiarze zostały wprowadzone dodatkowe pozycje 387 i 388 oraz korekta poz. 407 (obecnie pozycja 409).

Ad.3 Projekt przewiduje zastosowanie stolarki z pakietem trzyszybowym tzn. dwukomorowym i ramą PCV min. sześciokomorową.

Należy przewidzieć stolarkę PCV o parametrach nie gorszych niż:

$$U_f \leq 1.0 \text{ W/m}^2 \cdot \text{K},$$

$$U_g \leq 0,6 \text{ W/m}^2 \cdot \text{K},$$

Ad.4 W przedmiarze została wprowadzona korekta pozycji kosztorysowych nr 248 i 249.

W związku z powyższym zastępuje się w zał. nr 10 do SIWZ (zagospodarowanie terenu) przedmiar roboty budowlane, nowym załączonym do niniejszego pisma.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Należy przewidzieć furtkę i bramę przesuwaną wykonaną z profili stalowych. Elementy charakterem będą nawiązywały do istniejącego ogrodzenia od strony ulicy. Brama i furtka będą zamontowane w ogrodzeniu od strony ul. Kościuszki. Ogrodzenie panelowe z elementów typowych zostanie zamontowane w miejscu istniejącego ogrodzenia oddzielającego posesję od działek sąsiednich.

Na podstawie art. 12a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 roku nr 113 poz. 759 z póź. zm.) Zamawiający informuje, iż powyższa zmiana prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, w związku z tym **Zamawiający przedłuża termin składania ofert, tj. do dnia 13.09.2013 r. do godz.: 10.00.**

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 13.09.2013 r. o godz. 10:10.

W załączeniu – nowy przedmiar roboty budowlane do zał. nr 10 SIWZ.

W O J T

.....
mgr Antoni Polkowski